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Zielona Góra  18.08.2023 r. 

 
Nr referencyjny: LI.262.5.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: Zakup wyposażenia 
specjalistycznego - aparatury medycznej w ramach projektu pn.: "Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze 
Sp. z o.o."  współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 
9 "Infrastruktura społeczna", Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 
"Infrastruktura zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy 
o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zadania nr 4, 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który całkowitą szerokość z podłokietnikami 
posiada 950 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który posiada elektryczną regulację wysokości 
leża w zakresie 530 do 970 mm realizowaną z pilota przewodowego? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który posiada wagę własną 125 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który posiada zakres regulacji segmentu 
podudzia w zakresie -30° do +18°? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 5  
Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który nie posiada łatwego do demontażu 
materaca oraz poszycia, zamiast tego posiada tapicerkę, która jest bezszwowa, a także osłony tworzywowe na 
segmencie siedziska, podłokietnikach, oparciu pleców, podnóżku oraz na podstawie fotela co znacznie ogranicza 
przenikanie zanieczyszczeń i pozwala na łatwe utrzymanie czystości i dezynfekcję? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 6  
Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający może doprecyzować zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą z terminem dostawy? Wykonawca 
jest związany ofertą do dnia 20.09.2023, natomiast dostawa ma się odbyć 5 dni wcześniej tj. 15.09.2023, w jaki sposób 
Zamawiający chce rozwiązać to zagadnienie? 
Odpowiedź: Zamawiający przewidział 30-dniowy termin związania ofertą ze względu na krótki termin między 
publikacją ogłoszenia o zamówieniu a terminem dostawy wynikający z umowy dotacyjnej. 
Jednocześnie, w przypadku braku zawarcia umowy w planowanym terminie możliwe jest przedłużenie terminu 
dostawy. 
 
Pytanie nr 7  
Dotyczy zadania nr 4, poz. 6-9 i 11 
Czy Zamawiakący dopuści fotele o parametrach 
6. Maksymalna szerokość fotela wraz z podłokietnikami 80,5cm 
7. Regulacja segmentu oparcia pleców w zakresie minimum: +80° do -13° 
8. Elektryczna regulacja oparcia, siedziska, wysokości oraz podudzia, za pomocą pilota. 
Regulacja segmentu podudzia w zakresie minimum: -30° do 0° 
Regulacja wysokości leża w zakresie minimalnym 55-77 cm 
9. Przechył Trendelenburga w zakresie -13° 
11. Waga fotela 80kg 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  
 

Pytanie nr 8 
Dotyczy zadania 2 poz. 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast stymulatora zewnętrznego z przyciskiem 
blokowania/odblokowywania stanowiącego zabezpieczenie przed przypadkową zmianą parametrów, 
stymulatora zewnętrznego z przesuwalną, przezroczystą osłoną zabezpieczającą przed niepożądaną zmianą 
parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 
Pytanie nr 9 
Dotyczy zadania 2 poz.13  
Czy Zamawiający dopuści stymulator zewnętrzny, który nie posiada przycisku zasilania (wymagającego 
naciśnięcia i przytrzymania), a wyposażony jest w pokrętło zapobiegające niezamierzonemu wyłączeniu 
urządzenia i dodatkowo posiadającego przesuwalną, przezroczystą osłoną zabezpieczającą przed 
niepożądaną zmianą parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 
Pytanie nr 10 
Dotyczy zadania 2 poz.26  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z amplitudą impulsu wyjściowego mieszczącą się w zakresie od 0,1-
17V? Parametr nieznacznie odbiega od wymagań określonych w SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 
Pytanie nr 11 
Dotyczy zadania 2 poz.27  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stałą szerokością impulsu wynoszącą 1 ms? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 

0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 
Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie nr 12 
Dotyczy zadania 2 poz.29  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stymulatora zewnętrznego z czułością przedsionkową w 
zakresie 0,2-10 mV oraz komorową w zakresie od 1-20 mV? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


